
Warszawską Akademią Medyczno-Techniczną Nauk Stosowanych
Decyzja o zmianie nazwy stanowi naturalny etap dalszego rozwoju Uczelni oraz potwierdzenie kierunku, który konsekwentnie realizujemy od ponad 20 lat. Jest ona również wyrazem ambicji dalszego wzmacniania naszej pozycji jako nowoczesnej uczelni, integrującej nauki o zdrowiu, nauki medyczne oraz nauki inżynieryjno-techniczne.

Decyzja o zmianie nazwy stanowi naturalny etap dalszego rozwoju Uczelni oraz potwierdzenie kierunku, który konsekwentnie realizujemy od ponad 20 lat. Jest ona również wyrazem ambicji
dalszego wzmacniania naszej pozycji jako nowoczesnej uczelni, integrującej nauki o zdrowiu, nauki medyczne oraz nauki inżynieryjno-techniczne.Budowany przez nas model kształcenia –
oparty na formule nauk stosowanych – ma charakter unikatowy w skali kraju. Łączymy kompetencje medyczne i inżynierskie w jednej, spójnej strukturze akademickiej, przygotowując
specjalistów zdolnych nie tylko funkcjonować w istniejących systemach, lecz także projektować, wdrażać i rozwijać rozwiązania dla ochrony zdrowia oraz najważniejszych sektorów
gospodarki.

Nowa nazwa w sposób precyzyjny odzwierciedla:
interdyscyplinarny charakter prowadzonych kierunków studiów,
praktyczny profil kształcenia,
integrację kompetencji klinicznych, technologicznych i inżynierskich,
strategiczne ukierunkowanie na potrzeby rynku pracy i gospodarki.

Warszawska Akademia Medyczno-Techniczna Nauk Stosowanych to uczelnia, która:
kształci kadry dla systemu ochrony zdrowia oraz sektora przemysłowego,
rozwija kompetencje technologiczne i projektowe,
funkcjonuje w ścisłej współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym,
przygotowuje absolwentów do pracy w środowisku regulowanym, wymagającym najwyższych standardów jakości i bezpieczeństwa.

Wierzymy, że przyszłość ochrony zdrowia jest nierozerwalnie związana z rozwojem technologii, a kompetencje inżynierskie stają się kluczowe dla zapewnienia innowacyjności, jakości i bezpieczeństwa.
Nasza Akademia odpowiada na te wyzwania, tworząc model uczelni nowej generacji. Zmiana nazwy to nie tylko symboliczny krok – to potwierdzenie naszej tożsamości oraz dalszych aspiracji
rozwojowych, obejmujących m.in. rozszerzanie oferty dydaktycznej, rozwój współpracy międzynarodowej oraz zwiększenie udziału w projektach badawczo-rozwojowych. Dziękujemy Państwu za
dotychczasowe zaangażowanie, zaufanie oraz współtworzenie wartości naszej Uczelni. To dzięki Państwa pracy i współpracy możliwy jest kolejny etap jej rozwoju.

Zapraszamy do wspólnego budowania przyszłości Warszawskiej Akademii Medyczno-Technicznej Nauk Stosowanych.

Szanowni Państwo,
Drodzy Studenci, Absolwenci, Wykładowcy, Pracownicy oraz Partnerzy,

z poczuciem odpowiedzialności za dalszy rozwój naszej Uczelni oraz z satysfakcją wynikającą 
 z osiągniętego etapu dojrzałości instytucjonalnej informujemy, że z dniem 31 marca 2026 roku Nasza Uczelnia,

funkcjonująca dotychczas jako Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie, staje się:

dr n. chem. Sebastian Grzyb 
REKTOR

dr hab. Marcin Jarosław Geryk, prof. UJ
Założyciel 
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